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Januar 2024

Name:
01 Mo Neujahr |
02 Di Altenkreis

03 Mi
04 Do
05 Fr
06 Sa
07 So
08 Mo

09 Di VzZEnglisch Stammtisch

10 Mi

Blcherei-Buchgesprach
11 Do 7 chor

Biwak Dreigestirn
Heilige Drei Kdnige

12 Fr

13 Sa

14 So LiH Bingo

15 Mo

16 Di

17 Mi DRKSeniorenrunde
18 Do

19 Fr

20 Sa HM) Familiensitzung
21 So

22 Mo

23 Di

24 Mi KFD Damensitzung
25 Do VzcChor

26 Fr

Patronatsfest
27 Sa Schitzenbruderschaft

28 So Kinderball
29 Mo
30 Di
31 Mi

CURRENTA™  ETESKE

Kalender und Ferientermine ohne Gewahr.

o

KAMINBAU

Immer wieder NEUE PROJEKTE

Wir @ Hitdorf! PAESCHKE

Ihr Zuhause aus gutem Hause

Leben in
Hitdorf e.V.

/ competence network for production

KW 01

KW 02

KW 03

Kw 04

KW 05

IndustryArena ADVERAMAR EYd VR Bank eG

Die ReiseSpezialisten mm = Wir fiir Sie in lhrer Region.

Weihnachtsferien in NRW: 21.12.2023 - 05.01.2024
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PAESCHKE

Ihr Zuhause aus gutem Hause

Februar 2024

Leben in

Hitdorf e.V.
Name:

01 Do

02 Fr DRKBlutspende

03 Sa

04 So LiHBingo . : : :

05 Mo KW 06

06 Di Xlzt:r?frlies}ghStammtisch : : % ;

07 Mi

08 Do Weiberfastnacht

09 Fr I;il\z/lljjgfe;rtzevalszug

10 Sa

11 So

12 Mo Rosenmontag KW 07

13 Di Nubbelverbrennung

. Aschermittwoch
14 Mi Valentinstag

15 Do

16 Fr

17 Sa

18 So

19 Mo KW 08
20 Di | | : |

21 Mi DRKSeniorenrunde

22 Do

23 Fr

24 Sa

25 So LiH Tanzkurs : : : :

26 Mo KW 09
27 Di | : | ’

28 Mi

29 Do

CURRENTA™ ETESKE ’;:.J‘ W IndustryArena | JRVERAMAR KT VR Bank eG

competence network for production
KAMINBAU

Kalender und Ferientermine ohne Gewahr.



Marz 2024

Name:

01 Fr ‘
02 Sa :
03 S0 [l scmodersbens
04 Mo
05 DI Epeh st
06 Mi
07 Do Vzchor
08 Fr
09 Sa
10 SO LiH Tanzkurs
11 Mo AWO Stadtteilfriihstick
12 Di  AWO Seniorenforum
13 Mi
14 Do
15 Fr
16 Sa LiH/WIR fur Hitdorf
17 So LiH Bingo
18 Mo
19 Di
20 Mi D e
21 Do LfSone
22 Fr
23 Sa
24 S0 bhTanee
25 Mo
26 Di
27 Mi
28 Do Grindonnerstag
29 Fr Karfreitag
30 Sa LiH Tanzkurs
31 So Ostersonntag

Qlz
CURRENTA%™

Kalender und Ferientermine ohne Gewahr.

ETESKE

HAUS oder WOHNUNG, MIETE oder KAUF

www.paeschke.de

,mﬂf\nq,__,m-"'-v-
PAESCHKE

Ihr Zuhause aus gutem Hause

E ’H‘ '/ IndustryArena ADVERAMAR

competence network for production Die ReiseSpezialisten

KAMINBAU

Leben in
Hitdorfe.V.

KW 10

KW 11

KW 12

KW 13

EYd VR Bank eG

mm mmm Wi fiir Sie in lhrer Region

Osterferien in NRW: 25.03.2024 - 06.04.2024



PRV NN S Ve
PAESCHKE

Ihr Zuhause aus gutem Hause

Leben in

April 2024

Hitdorf e.V.
Name:

01 Mo Ostermontag KW 14

02 Di Altenkreis . . . .

03 Mi

04 Do

05 Fr

06 Sa

07 So LiH Tanzkurs

08 Mo AWO Stadtteilfrihstiick KW 15

09 Di VzEnglisch Stammtisch

10 Mi

11 Do VzcChor

12 Fr

13 Sa

14 So LiH Bingo

15 Mo KW 16
16 Di | | | '

17 Mi DRKSeniorenrunde

18 Do

19 Fr

20 Sa Die Bucherei; Literaturtag

21 So : . . |

22 Mo KW 17
23 Di | | | |

24 Mi

25 Do Vzchor

26 Fr

27 Sa

28 So : : : :

29 Mo KW 18

30 Di LiHTanz aus dem April

. /\
CURRENTA™ ETESKE E‘IE Y QlndustryArena | QRVERAMAR | KT VR Bank eG

KAMINBAU

Kalender und Ferientermine ohne Gewahr. Osterferien in NRW: 25.03.2024 - 06.04.2024



Mai 2024

Name:
01 Mi Tagder Arbeit :
02 Do Vzchor

03 Fr

04 Sa

05 So LiH Bingo

06 Mo

07 Di [ g s
08 Mi

09 Do Christi Himmelfahrt

Schitzenfest

10 Fr schiitzenfest

11 Sa Schitzenfest

12 So

13 Mo AWO Stadtteilfriihstlck
14 Di

15 Mi DRKSeniorenrunde
16 Do VzChor

17 Fr

18 Sa

19 So Pfingstsonntag
20 Mo Pfingstmontag

21 Di

22 Mi

23 Do

24 Fr

25 Sa

26 SO Konzert Kirchenchor
27 Mo

28 Di

29 Mi

30 Do Fronleichnam

31 Fr DRKBlutspende

CURRENTA™  ETESKE

Kalender und Ferientermine ohne Gewahr.

Ihr neues ZUHAUSE

02173 9449-0

-

KAMINBAU

IndustryArena

competence network for production

ﬂ\/)VERDAMAR

KW 19

KW 20

KW 21

KW 22

EYd VR Bank eG

mm mmm Wi fiir Sie in lhrer Region



PAESCHKE

Ihr Zuhause aus gutem Hause

Juni 2024

Name: i

01 Sa

02 So : : : :

03 Mo KW 23
04 D1 LTS | | |

05 Mi

06 Do VZzChor

07 Fr

08 Sa Feuerwehrfest

09 So LiHBingo

10 Mo AWO Stadteiffrihstick KW 24
11 Di AWO Seniorenforum : : | |

12 Mi

13 Do LiH Comedy

14 Fr

15 Sa

16 So LiH Tanztee

17 Mo KW 25
18 Di | | : :

19 Mi DRK Seniorenrunde

VZ Chor
20 Do Sommeranfang
21 Fr

Sommerfest KGV
22 Sa MC Frahshoppen

23 So Sommerfest KGV . . : :
24 Mo KW 26
25 Di : : | |

. Die Bucherei; vielseitig
26 Mi - das Buchgesprach

27 Do
28 Fr
29 Sa
30 So

\ .
ETESKE E'IE ~ X ndustryArena | JAVERAMAR KVl VR Bank eG

KAMINBAU

Kalender und Ferientermine ohne Gewahr.
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Immer wieder NEUE PROJEKTE

UIi 2024 Wir QP Hitdorf! PAESCHKE

Name: §

Leben in
Hitdorfe.V.

01 Mo KW 27

. VZ Englisch Stammtisch
02 Di Altenkreis

03 Mi

04 Do VZcChor

05 Fr

06 Sa

07 So LiH Bingo .

08 Mo AWO Stadtteilfrihstiick KW 28
09 Di | | | |

10 Mi

11 Do

12 Fr

13 Sa

14 So

15 Mo KW 29
16 Di | | ' |

17 Mi DRK Seniorenrunde

18 Do

19 Fr

20 Sa

22 Mo KW 30
23 Di : : : |

24 Mi

25 Do

26 Fr

27 Sa

28 So : : : :

29 Mo KW 31
- : : : :

31 Mi

CURRENTA™S  BTESKE Ed‘ Windustryarena | QRVERAMAR  EYA VR Bank eG

KAMINBAU

Kalender und Ferientermine ohne Gewahr. Sommerferien in NRW: 08.07.2024 - 20.08.2024



August 2024

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

CURRENTA

Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr

Name: §

HGV Traditionskirmes

HGV Traditionskirmes

VZ Englisch Stammtisch
Altenkreis

DRK Blutspende

AWO Stadtteilfrihstlck

LiH Sommerfest
LiH Sommerfest

LiH Sommerfest

DRK Seniorenrunde

VZ Chor

Kalender und Ferientermine ohne Gewahr.

PR NS SV
PAESCHKE

Ihr Zuhause aus gutem Hause Leben in

Hitdorf e.V.

IndustryArena

| i l E d competence network for production

KAMINBAU

ETESKE

KW 32

KW 33

KW 34

KW 35

[AQVERAMAR EVd VR Bank eG

Die ReiseSpezialisten mm = Wir fiir Sie in lhrer Region.

Sommerferien in NRW: 08.07.2024 - 20.08.2024



September 2024

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo
Di
Mi
Do
Fr
Sa
So
Mo

LiH Bingo

VZ Englischstammtisch

Altenkreis

AWO Stadtteilfrihstiick

AWO Seniorenforum

VZ Chor

DRK Seniorenrunde

LiH Comedy

LiH Tanztee
Herbstanfang

VZ Chor

CURRENTA

Name: i

ETESKE

Kalender und Ferientermine ohne Gewahr.

-

KAMINBAU

/

HAUS oder WOHNUNG, MIETE oder KAUF

www.paeschke.de

,q»ﬂ/‘vﬁw\r-“'—\r-
PAESCHKE

Ihr Zuhause aus gutem Hause

Leben in
Hitdorfe.V.

IndustryArena

KW 36

KW 37

KW 38

KW 39

KW 40

[AQVERAMAR VR Bank eG

competence network for production Die ReiseSpezialisten

mm mm Wir fir Sie in lhrer Region



Oktober 2024 FRESTIE
Hitdorf e.V.
Name:
01 Di Altenkreis ;
02 Mi
03 Do Tag der Deutschen Einheit
04 Fr
05 Sa
06 So
07 Mo KW 41
08 Di VzEnglisch Stammtisch
09 Mi :
10 Do b?cmﬂ]gfnederversammmngg
11 Fr
12 Sa HGV Oktoberfest
13 So
14 Mo AWO Stadtteilfriihstick KW 42
15 Di
16 Mi DRK Seniorenrunde
17 Do
18 Fr
19 Sa
20 So LiH Bingo
21 Mo KW 43
22 Di
23 Mi
24 Do
25 Fr
26 Sa
27 So
28 Mo KW 44
29 Di
30 Mi Sihmokerabend
31 DO peformationstag
CURRENTA%S ETESKE ’;:J' Xy IndustryArena | JVERAMAR BV VR Bank G

KAMINBAU

Kalender und Ferientermine ohne Gewahr.

Herbstferien in NRW: 14.10.2024 - 26.10.2024



Ihr neues ZUHAUSE

November 2024 02173 9449-0 FAESCHKE

Name: i

Leben in
Hitdorfe.V.

01 Fr Allerheiligen

02 Sa

04 Mo KW 45
05 DI Janee TN | | ‘

06 Mi

07 Do VzChor

08 Fr DRKBlutspende

09 Sa

10 So LiH Bingo

11 Mo AWO Stadtteilfruhstiick KW 46
o : : : :

13 Mi

14 Do

15 Fr

16 Sa HM)J Proklamation

17 So

18 Mo KW 47
19 Di | | | :

20 Mi DRK Seniorenrunde

21 Do VzZcChor

22 Fr

Die Bucherei; Literaturtag
23 Sa 3G Kostumsitzung

24 So : : : :
= e KW 48
26 Di AWO Seniorenforum : : : ;

27 Mi

28 Do

29 Fr Prinzenburgeréffnung

30 Sa LiH Weihnachtsmarkt

A T~
CURRENTA™S  BTESKE E-“; S Qindustryrens | GAVERAMAR KT VR Bank eG

KAMINBAU

Kalender und Ferientermine ohne Gewahr.



Dezember 2024 SAESTiE
Name: |
01 So LiH Weihnachtsmarkt : : :
02 Mo KW 49
03 DI Jfad T ' | '
04 Mi
05 Do VZcChor
06 Fr Nikolaustag
07 Sa HGV Altenfeier
08 So LiH Bingo
09 Mo AWO Stadtteilfriihsttick KW 50
10 Di
11 Mi
12 Do
13 Fr
14 Sa
15 So LiH Adventsingen
16 Mo KW 51
17 Di
18 Mi DRKSeniorenrunde
19 Do VZ Chor
20 Fr
21 Sa Winteranfang
22 So : : : :
23 Mo KW 52
24 Di Heiligabend | | E E
25 Mi 1. Weihnachtstag
26 Do 2. Weihnachtstag
27 Fr
28 Sa
29 So : : : :
30 Mo KW 01
31 pj LH Silvesterparty : : : :

Silvester

. \ .
CURRENTA™S  ETESKE Engel” Qresmaee  cavemamar  ETE VR BankeG

KAMINBAU

Kalender und Ferientermine ohne Gewahr. Weihnachtsferien in NRW: 23.12.2024 - 06.01.2025



Verantwortlicher Herausgeber Herzlichen Dank an die Sponsoren:

Leben in Hitdorf e.V.
Wiesenstr. 71

51371 Leverkusen Currenta GmbH & Co. OHG

RUA Kaiser-Wilhelm-Allee 80, 51373 Leverkusen
Leben in Tel.: +49 2173 - 499 455 4 CURRENTAZS 1 11 49 214 2605-99314 | E-Mail: redaktion@currenta.de
. E-Mail: hg-hitdorf@t-online.de www.currenta.de
Hitdorfe.V. www.leben-in-hitdorf.de
EDEKA Teske
Produktion / Layout ETE ) KE Hitdorfer Str. 197, 51371 Leverkusen-Hitdorf
IndustryArena GmbH « Full-Service-Agentur « Katzbergstr. 3 + 40764 Langenfeld = ‘S Tel.: +49 2173 40028 E-Mail: rr-info@edeka.de
Tel.: +49 21738933 2 00 + E-Mail: info@industryarena.com * www.industryarena-media.de www.edeka.de
Bildquelle der Titelbilder IndustryArena GmbH
Anja Falkenberg : Januar, Februar, Juni, Juli, August, September, Oktober und November “A\ IndustrvA Katzbergstr. 3, 40764 Langenfeld
Gregor Nick: Marz, April und Mai & neustryirens

Tel.: +49 2173 89 33 2 00 | E-Mail: info@industryarena.com

Frank Nolden: Dezember www.industryarena-media.de

Veranstaltungsstandorte

Kaminbau Engel
. i ™~ - HafenstraRe 3-5, 51371 Leverkusen
LiH Bingo Stlibchen HGV Veranstaltungen Stadthalle E Tel.: +49 2173 9445.0 | E-Mail: info@kaminbau-engel de

LiH Comedy im Stiibchen Stadthalle KAMINBAU www.kaminbau-engel.de
LiH Sommerfest Stadthalle / Kirmesplatz MC Veranstaltungen Stadthalle
LiH Adventssingen Stadthalle / Kirmesplatz PAESCHKE Unternehmensgruppe
LiH Weihnachtsmarkt Stadthalle / Kirmesplatz Altenkreis Pfarrheim St. Aldegundis ”'PNAE"SE"FINRE Elisabeth-Selbert-StraBe 9, 40764 Langenfeld
Hitdorfer Str. 157 i zanause ausgutemmanse | Tel.: +49 2173 9151-0 | E-Mail: info@paeschke.de
VZ Englisch Stammtisch  Burgerzentrum www.paeschke.de
VZ Chor Blrgerzentrum / Pfarrheim  DRK Senioren DRK Zentrum
Hitdorfer Str. 61 VERAMAR - Hitdorf )
3G Veranstaltungen Stadthalle AAVERAMAR Hitdorfer Str. 154, 51371 Leverkusen | Tel.: +49 2173 203 92 99
Pfarrfest Hitdorfer StraRe 157 pm—" VERAMAR - Rheindorf
HM] Veranstaltungen Stadthalle Putzdelle 2, 51371 Leverkusen | Tel.: +49 214 506 999 55
Die Biicherei Hitdorfer StraRe 155 E-Mail: info@veramar.de
AWO Stadtteilfriihstiick  Burgerzentrum (Pfarrheim) www.veramar.de
Kleingartenverein Kleingartenanlage Hitdorf VR Bank eG

ET1 VR Bank G Langenfelder Str. 37, 51371 Leverkusen
Vereine e e e Tel.: +49 2173 3968-0 | E-Mail: info@vrbankeg.de

LiH = Leben in Hitdorf « VZ = Villa Ziindfunke + HGV = Hitdorfer Geselligkeitsverein « KGV = Kleingartenverein www.vrbankeg.de
HM]J = Hetd6rper Médche un Junge « MC = Mdnnerchor 1846 Hitdorf « 3G = Hetddrper Dreigestirne

Weitere Infos unter www.leben-in-hitdorf.de/veranstaltungen-termine/

Kalender 2025

Januar 2025 Februar 2025 Marz 2025 April 2025
Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So
01 01/02/03/04|05]| | 05 0102 | 09 01/02]| | 14 01/02/03/04 /05|06

02/ 06/07/08/09/10(11 /12| |06 03|04 05/06/07/08 09| | 10 03/04|/05 06 0708/ 09 |15 /0708 0910 1112 13
031314 (15/1617 /18|19 | |07 |10 1112/ 13|14 |15/16| 1 [10(11[12]13|14]|15 /16| |16 [14[15/16|17/18|19|20
04 1202122123124 25|26| |08 |17 /1819/20|21 (2223 | 12 |{171819]2021 |22 23| |17 21|22 23|24 25|26|27

05 (271281293031 09 (2425262728 13124125126(27128/29|30 18 12812930
14 | 31
Mai 2025 Juni 2025 Juli 2025 August 2025
Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So

18 01/02/03|04| | 22 01| | 27 01/02|{03/04|05|/06| | 31 01,0203
19 105/06 0708091011 23 102/03/04/05/06 07|08| | 2807|0809/ 1011 /1213| |32,04/05/06/07/08/09 10
20 112113114115 /16 (17 18| | 24 /09101112 131415 | 29 |[14|{15/16(17 181920 |33 1112|1314 15|16 |17
21119120121 /2223|2425 | |25 16|17 1819|2021 |22 |30 21|22|23|2425/26|27 |34[18]1920|21|22|23|24

22 2627282930 31 2 232425 26|27 2829 | 31282930 31 35 |25/26 272829 3031
27 | 30
September 2025 Oktober 2025 November 2025 Dezember 2025

Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So Mo Di Mi Do Fr Sa So

36 101/02/03/04/05/06|07 | | 40 01/02{03/04|05]| | 44 01, 02| |4 01/02/03/04|05 06|07
37/08/09/10 1112|1314 | | 41 06|07/08/09|10 11|12 |45 03|04|/05/06/07 0809 |50 |08 09(10(11/12/13 14
38 151617118 /19/20(21| | 42 1314|1516 (1718 19| | 46 [10|11|12|13 |14 /15|16 |51 15|16|17[18 19|20|21
39122123124 125126127 (28| | 43 120(21|2223|24/25/26| |47 |[17|1819|20|21 |22 23| |52 22|23|24|25|26|27 |28
40 129130 4412712812930 31 48 |24125126 27282930 |01 29|30 31

01.Jan 2025 Neujahr + 18. April 2025 Karfreitag + 21. Apr 2025 Ostermontag + 01. Mai 2025 Tag der Arbeit
29. Mai 2025 Christi Himmelfahrt - 09. Juni 2025 Pfingstmontag -« 19. Juni 2025 Fronleichnam + 03. Okt 2025 Tag der Deutschen Einheit
01. Nov 2025 Allerheiligen + 25. Dez 2025 1. Weihnachtsfeiertag + 26. Dez 2025 2. Weihnachtsfeiertag



